

ApS Side by Side
c/o Mogens Søgaard Mogensen, Højris Allé 64, 7430 Ikast

CVR-nr. 12 37 43 99

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Mogens Søgaard Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Side by Side
c/o Mogens Søgaard Mogensen
Højris Allé 64
7430 Ikast

CVR-nr.: 12 37 43 99

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Søgaard Mogensen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613.555 kr. mod 112.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.743 kr. mod 52.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	613.555	112.194
1 Personaleomkostninger	-60.000	-65.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.181	-26.835
Driftsresultat	542.374	20.338
Andre finansielle indtægter	98.922	32.761
Øvrige finansielle omkostninger	-553	-232
Resultat før skat	640.743	52.867
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	640.743	52.867
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	50.000
Overføres til overført resultat	570.743	2.867
Disponeret i alt	640.743	52.867

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	1.095.819
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.095.819
Anlægsaktiver i alt	0	1.095.819
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.995
Andre tilgodehavender	11.704	0
Tilgodehavender i alt	11.704	1.995
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.266.603	1.879.210
Værdipapirer i alt	3.266.603	1.879.210
Likvide beholdninger	441.484	172.421
Omsætningsaktiver i alt	3.719.791	2.053.626
Aktiver i alt	3.719.791	3.149.445

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	612.300	612.300
4 Overført resultat	2.620.565	2.049.822
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>3.302.865</u>	<u>2.712.122</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	416.926	437.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.926	437.323
Gældsforpligtelser i alt	<u>416.926</u>	<u>437.323</u>
Passiver i alt	<u>3.719.791</u>	<u>3.149.445</u>

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	64.937
Andre omkostninger til social sikring	0	84
	60.000	65.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.464.800	1.464.800
Afgang i årets løb	-1.464.800	0
Kostpris ultimo	0	1.464.800
Af- og nedskrivninger primo	-368.981	-342.146
Årets af-/nedskrivninger	-11.181	-26.835
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	380.162	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-368.981
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.095.819
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	612.300	612.300
	612.300	612.300
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.049.822	2.046.955
Årets overførte overskud eller underskud	570.743	2.867
	2.620.565	2.049.822
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	70.000	50.000
	70.000	50.000

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.294 t.kr. Værdien af underskuddet er ikke aktiveret under hensyntagen til den tidmæssige udnyttelse heraf.